

SARL L.C.I.

ZI de la Paillerie

61340 BERD'HUIS

Tél : 02.33.83.22.31

Site web : www.depilatory-wax.com

Email : contact@depilatory-wax.com

Facture

FK2

114 AVENUE DES CHASSENS-ZONE

AVON

13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
F13020	26/08/2022	13120DISTR	26/08/2022	A LA COMMANDE	FR44815040118

Date de livraison : 26/08/2022

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Transféré de : Devis N° D1634 du 28/07/2022.				
0938	HUILE RELAXANTE DELICIEUSE CANNELLE ORANGE 1L	3,00	7,4200	22,26	20,00
0934	HUILE ADOUCISSANTE PRECIEUSE AMBRE 1000ML	3,00	7,4200	22,26	20,00
0919	HUILE MASSAGE ADOUCISSANTE JOJOBA AMANDES NEUTRE /L	6,00	7,4200	44,52	20,00
1144	HUILE ADOUCISSANTE JASMIN/L	3,00	7,4200	22,26	20,00
1155	HUILE ADOUCISSANTE AGRUMES /5L	3,00	29,2200	87,66	20,00
1167	HUILE ADOUCISSANTE MONOI/5L	12,00	29,2200	350,64	20,00
1142	HUILE ADOUCISSANTE JASMIN/5L	2,00	29,2200	58,44	20,00
1170	HUILE ADOUCISSANTE PRECIEUSE AMBRE/5L	3,00	29,2200	87,66	20,00
0917	HUILE MASSAGE ADOUCISSANTE JOJOBA AMANDES /200ML	6,00	3,0700	18,42	20,00
1153	HUILE DE MASSAGE AGRUMES 200ML	6,00	3,0700	18,42	20,00
0937	HUILE RELAXANTE DELICIEUSE CANNELLE ORANGE 200ML	6,00	3,0700	18,42	20,00
0933	HUILE PRECIEUSE AMBRE 200ML	12,00	3,0700	36,84	20,00
1143	HUILE ADOUCISSANTE MINCEUR THE VERT/5L	1,00	29,2200	29,22	20,00
	Participation au port 60.0				

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	877,02	175,40

Coordonnées bancaires société :

Banque : BPRJ

RIB : 18707000070922129029069

IBAN : FR7618707000070922129029069

BIC : CCBPFRPPVER

Total HT	817,02
Remise 0,00%	0,00
Total HT remisé	817,02
Port HT	60,00
Total HT Net	877,02
Escompte 0,00%	0,00
Total TVA	175,40
Total TTC	1 052,42
Acomptes	0,00
Net à payer	1 052,42 €
Solde dû	1 052,42 €



SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel. + 39.055.8397071 + 39.055.8396052/3 + 39.055.8398364 - Fax + 39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr. Trib. 48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpi 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA	DATA	PAG.	AGENTE
FVEST 405 / 2022	16/06/2022	1	Lastre ESTERO
PARTITA IVA	CODICE FISCALE	MOD. CONSEGNA	
FR06834307571		Franco in fattura	
PAGAMENTO			
Bonifico bancario a 60 gg.			
BANCA APPOGGIO		ABI	CAB BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	NS DDT. 2.590 DEL 16/06/2022						
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	124,0	7,75		961,00	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	160,0	7,75		1.240,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	142,0	7,75		1.100,50	ES
93000108004900002050A	ZE P.D. t.moro651/cobalto14 mm5	NR	172,0	8,65		1.487,80	ES
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	600,0	7,75		4.650,00	ES
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	495,0	7,75		3.836,25	ES
91000108004912914050A	ZE P.D. grigio914 sp mm5	NR	457,0	7,75		3.541,75	ES
91000108004912463050A	ZE P.D. grigio46/3 sp mm5	NR	276,0	7,75		2.139,00	ES
91000108004903014050A	ZE P.D. cobalto14 sp mm5	NR	79,0	8,20		647,80	ES
91000108004909090050A	ZE P.D. fuxia90 sp mm5	NR	134,0	8,20		1.098,80	ES
93000108004900000050A	ZE P.D. t.moro651/tabacco100 mm5	NR	142,0	8,65		1.228,30	ES
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	233,0	7,75		1.805,75	ES
91000124001217001070A	POL/R10 alberino nero mm7	NR	48,0	19,95		957,60	ES
91000124001205001070A	POL/R10 alberino bianco mm7	NR	52,0	19,95		1.037,40	ES
91000068004303001070A	POL/R18 n.ape blu mm7	NR	66,0	17,85		1.178,10	ES
91000068004305001070A	POL/R18 n.ape bianco mm7	NR	62,0	17,85		1.106,70	ES
91000068001405001070A	POL/R18 bottini bianco mm7	NR	10,0	17,85		178,50	ES
	trasporto in fattura	NR	1,0	1.710,00		1.710,00	ES
	*						
	nr 12 pallets						



SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo
DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:
Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)
Tel. +39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155
CCIAA Firenze 399157 - Iscr.Trib.48957 - P.Iva 03907310480 - M.959034
Sede Legale: Via Pian dei Carpi 96 - Firenze - ITALIA
Casella Postale 94 50068 Rufina
Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

SPETTABILE	04783
SASU FK2	
114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON	
13120 GARDANNE	
	FR

FATTURA	DATA	PAG.	AGENTE	
FVEST	405 / 2022	16/06/2022	2	Lastre ESTERO
PARTITA IVA	CODICE FISCALE		MOD. CONSEGNA	
FR06834307571			Franco in fattura	
PAGAMENTO				
Bonifico bancario a 60 gg.				
BANCA APPOGGIO				ABI CAB BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	p.lordo totale kg 8066 p.netto totale kg 7701 t.d.3920 9990						
SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile il materiale deve essere rilevato prima della lavorazione e trasformazione del materiale stesso. In caso contrario SELASTI S.p.A. non è responsabile per reclami sul prodotto trasformato e finito.							
Pagine 28/08/2022 per Vinem et.							

Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.

TOTALE MERCE	% SCONTO	SCONTO	SPESE INCASSO	BOLLI	
29.905,25					
IMPONIBILE	%	IMPOSTA/ART. ESENZIONE	TOTALE DOCUMENTO		
29.905,25	Non imp. ART 41		EURO 29.905,25		

Scadenze:
Importi:

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99
INTESA SAN PAOLO iban:IT72T0306938041000000010000 bic:BCITITMM

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami
Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.

FACTURE N° 40

LILA'S FLOWERS
13120 GARDANNE
Tél. : 04 42 58 40 56
INTERFLORA N° : 28622

[] n° TVA intracommunautaire

n° TVA intracommunautaire

le 30/8

20 27

EXACOMPTA

2 Bilan y ✓

59,85

RÈGLEMENT pour le :

TOTAL H.T.

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Code de Commerce Article L441-6 / Décret n° 2012-1115 du 2 octobre 2012).

T.V.A. 20 %

TOTAL T.T.C.

59,85

28, Boulevard des Dames
13002 Marseille
Tél : 04 91 90 53 91
Ouvert du lundi au vendredi
de 8 à 12 h et de 14 à 18 h

Varjan
Cuir & Peaux

FACTURE 047650

Le 29 Août 2022

Livré à M. FK2 - 14 Av^e des Chasseurs - 13120 Gardanne

10 litres savaprene 2129 (euro)	8,55	85,50
5 litres solvant 26	7,00	35,00
		120,50
	IVA 20%	24,10
		144,60 €
Reglé en espèces		

S.A.S. AU CAPITAL DE 152.449 EUROS • N° SIREN 055 801 039 00011 • N° TVA FR 44 055 801 039 • APE 4624 Z

Réserve de propriété : les marchandises vendues restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix (loi n° 80.335 du 12 mai 1980)
En cas de contestation ou de litige seuls les tribunaux de Marseille sont compétents

LIDL
CDG-Parc Club
FR-13790 Roussat
Ticket de vente

Article	P.U. EUR	Qté	EUR
Epiucheur 0384089	4,99 x 1	1	4,99 B
Rabais 30%			-1,50
Epiucheur gr 0383386	1,00 x 1	1	1,00 B
Rabais 30%			-0,30

Ariel Pods original	10,75 x 1	10,75 B
Spray dégraissant au	1,48 x 3	4,44 B
Nettoyant vitres	1,21 x 3	3,63 B
Liquide de rinçage	1,95 x 1	1,95 B
Liquide Framboise	1,25 x 1	1,25 B
Set de forêt 0385155	9,99 x 1	9,99 B
Ouvre-boîte 0384089	4,99 x 1	4,99 B
Nombre de lignes: 9		

A payer	41,19
Carte	34,32 HT
Total Promotion	1,80
TVA taux	41,19
20%	6,87
	34,32

Enregistrez-vous sur Lidl Plus
et économisez sur vos prochains achats !!

BRICO MARCHÉ

Tél 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE

PLUS GÉNÉREUSE

10% DE RÉDUCTION

DÈS 500 € D'ACHAT CUMULÉS

ART# 04009044290732
SAC CABAS SOUPLE BM 0,19 EUR B
ART# 03253560113018
DIST CUTTER 18MM 10L 4,99 EUR B
ART# 03253560113018
DIST CUTTER 18MM 10L 4,99 EUR B
ART# 03253560113018
DIST CUTTER 18MM 10L 4,99 EUR B
ART# 03253560100957
CUTTER 9MM INTERLOCK 8,50 EUR B
ART# 03136206117543
4 GOIJONS D10X75MM 12,10 EUR B
ART# 03136206117543
4 GOIJONS D10X75MM 12,10 EUR B
ART# 04006885253407
RaP P/ MeTAUX CYL. 0 3,65 EUR B
ART# 03253560100957
CUTTER 9MM INTERLOCK 8,50 EUR B
MONTANT DU **60,01 EUR**
CB EMV 60,01 EUR

Nombre d'articles vendus= 9

A RENDRE 0,00 EUR
ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	50,01	10,00	60,01

Conformément au Code de la consommation,
nos produits bénéficient d'une garantie
légale de conformité d'une durée de
2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE 3250390080063781411
SOLDE DISPONIBLE 237,23

CAISSIERE: ALEXI

18:58:02 24/08/2022

M05837 C002 01006 T0109

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET
ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE
D'ORIGINE . EN PARFAIT ETAT DE REVENTE
LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRIS
CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE
MERCI DE VOTRE VISITE

202208241858010900205837

INTERMARCHÉ GARDANNE
STATION CARBURANT 24/24
SA VOCAM
CD 6 Quartier la Plaine
13120
TEL 04.42.51.00.26

TICKET CLIENT

RECU CLIENT : 051600568035

ARTICLE	TVA	MONTANT
*SP 98	3	€ 62.06
(POMP 3; 35.10 € * € 1.768/€) *		
TOT TTC		€ 62.06

CB EMV € 62.06

Wynid - Vx820
No.transaction: 130313
Date d'expiration: 31/01/24
CB EMV

TVA type	%	Net	Montant
3	20.00	€ 51.72	€ 10.34

A compter du 1er avril 2022,
vous bénéficiez d'une remise de 15c€/L
prise en charge par l'état

24-08-2022 19:19:07 516 5 0783110718
11-051862-12977923

SIRET : 38027121300015
MERCI ET BONNE ROUTE

Notre N° d'id. fisc.: FR 32 521 436 246
521 436 246 RCS THONON-LES-BAINS, Siret 521 436 246 00016

FACTURE

Page : 1 / 2
FACTURE : **811593**
Date : 24.08.2022
N° du client : 800575/801

FK2
114 avenue des chasséens
13120 Gardanne
FRANCE

Votre réf. : Frederic Kehres
E-mail : frederic.kehres@wanadoo.fr

Emis par : Jesy-Lisane Elfort
E-mail : serviceclient@ats-tanner.fr

Livraison :
Expédition :

Pos.	Numéro d'article Désignation	Quantité Em	Prix unitaire EUR	Prix total EUR
------	---------------------------------	-------------	----------------------	-------------------

Loyer pour Août 2022

Machine	: 08302	US-2000 AD machine à banderoler 30mm		
10	101017	1.000	MOI	416.66
Location machine à banderoler				416.66
Loyer mensuel				

Début location : 01.08.2022 Fin location : 31.08.2022

Machine	: 08687	US-2000 TTP machine à banderoler 30mm		
20	101017	1.000	MOI	416.66
Location machine à banderoler				416.66
Loyer mensuel				

Début location : 01.08.2022 Fin location : 31.08.2022

Total H.T.				833.32
------------	--	--	--	--------

Taxes	Total H.T.	TVA	Total TVA	Total T.T.C.
Produits	833.32	20.00 %	166.66	999.98

Report de solde	999.98
-----------------	--------

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr

FACTURE

Page : 2 / 2
FACTURE : **811593**
Date : 24.08.2022

Report de solde 999.98

Total T.T.C. EUR 999.98

Palement : 30 jours net

Date d'échéance : 24.09.2022
Pénalités pour paiement tardif: 3 x taux d'intérêt légal
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé

Origine: Selon la position

En vous remerciant pour votre commande.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 € sera
due au titre des frais de recouvrement.

Cordialement,

ATS-Tanner France

Banque : CIC ANNECY
IBAN : FR7610096185330004707730171
BIC : CMCIFRPP

ATS-Tanner France S.a.r.l
Bâtiment Actipro - 219 rue Laszlo Biro
Archamps Technopole
FR-74166 Saint Julien en Genevois Cedex

Phone +33 450 94 12 21
Fax +33 450 87 61 25
ats-tanner.fr
serviceclient@ats-tanner.fr